iphannis bapliste. indictione nona.

h Testes, peire capella. rolandus et nicola filii et

obertus conte, ego ingo bancberius libras septua-

ginta denaríorum a te -vvilielmo guercio de ponte

mutuaui quas cum proficuo quod inde debes per

me uel meum nuncium tibi uel tuo nuncio per to-

tum istum consulatum restituam. penam dupli. bona

pignori sine decreto etc. nos blancardus et marti-

nus de mari constituimos nos inde tibi proprios et

principales debitores et abrenunciantes iuri quo

prior prius secundo est debitor conueniendus. ita

quod nisi ut supra soluerit exinde infra octo dies

> soluemus penam dupli quisque pro medietate. bona

pignori intrare sine decreto etc. actum in capitulo

millesimo centesimo sexagésimo secundo, secunda

die iulii. indictione nona.

( MGLXVII )

Dichiarazione di debito di Guglielmo Capra di Bal-

dorico verso Beltramo di Marino, e di società tra

di esso Guglielmo e Balduino fratello di detto

Beltramo.

1162, dal 23 giugno al 2 luglio

( MCLXIX )

Gugliemo Guercio da Ponte dà a Pietro Capellano

quietanza di una somma da esso ritirata a suo поте

dal consolato del comune.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes ponzanus de burgo, obertus simia, iohan-

nes de cremona. wilielmus uentus. marchio de uolta.

ego wilielmus capra de baldoricio debeo uobis ber-

tramo de marino libras uigintitres denariorum ia-

nuensium quas per me uel meum missum uobis uel

uestro misso dabo ianuam usque kalendas septem-

bris. et propterea ego bertramus de marino concedo

fratri tuo balduino terciam partem capitalis quod

a me tulerat portandum ad quartam proficui. et

medietatem totius proficui ipsius societatis deinceps

consequatur. prefati bertramus et wilielmus inuicem

confitebantur quod capitale ipsius societatis est li-

brarum septuagintaquinque. cuius due partes ipsius

bertrami et tercia erit deinceps predicti balduini.

actum in capitulo millesimo centesimo sexagésimo

secundo, die (nihil aliud).

1162 , 2 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C.M.)

Testes blancardus. bonus iohannes malfuaster.

et bonus iohannes guardator. ego wilielmus guercius

de ponte confíteor me récépissé a te petro capel-

laño libras septuaginta septem solidos quatuor de-

narios octo quas anno pretérito pro me a consu

late comunis recepisti. et inde me quietum et so-

lutum uoco. actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo secundo, secunda die iulii. indictione

nona.
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( MCLXX ) a ( MCLXXII )

Roberto Orefice si obbliga con giuramento a rim-

bovsare a Guigone Bancherio cid che gli resta

dovere dalla loro società.

1162, 15 luglio

Giromio s'incarica di traffîcare una quantith dirame

spettante ad Eustachio , colla riserva del quarto

del profitto.

1 162 , 22 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes, wilielmus calige pallü. nubelotus et bonus

dracus. ego robertus aurifaber debeo tibi ingoni

bancherio de omni societate quam tecum habui

libras quinquaginta octo denariorum ianuensium ¿

quas per me uel meum missum tibi uel tuo misso

me daturum promitto usque medium proximi au

gusti sub pena dupli tibi cum stipulacione promissa.

pro ipsa itaque pena et sorte bona que habeo et

habiturus sum «tibi pignori subicio. ut nisi sic ob-

seruauero ex inde sine decreto alicuius magistratus

e bonis que habeo et habiturus sum quantum hoc

fuerit tibi accipias et extimari facias et estimatum

nomine uendicionis possideas. promitto etiam quod

antea si potero hanc tibi solucionem faciam. iuro

etiam supra sancta dei euangelia quod hoc debitum

ut superius legitur soluam nisi quantum uel sicut

tua licentia remanserit uel tui certi nuncii. et si

terminum produxeris uel términos ad illum uel illos

pariter tenebor usque ad integram consumacionem c

illius debiti. actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo secundo, medio iulio. indictione nona.

( MCLXXI )

Bono Gioanni Bucio s'incarica di trafficare merci

spettanti a Ottobono , colla riserva del quarto del

profitto.

1162, 22 luglio

d

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes bonus senior guardator. nicola ruptor, al-

bertus. thomas et bonus senior, ego bonus iohannes

bucius cepi a te otonebone quadraginta messemuti-

nos et tantum fegie uigintiocto minas et mediam

quod inter totum sunt libre decemocto solidi octo

denarii quatuor, que septam laboratum porto indè

ianuam. et in potestatem otonis boni capitalis et

proficuum sibique totum esse prêter quartam que

sibi esse, actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo secundo, die sánele marie magdalene.

indictione nona.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. С. M. )

Testes iohannes auter. fulco gambarellus. bonus

iohannes pedegellus. lanfrancus ferrarius. donadeu.1-

gobus. giromius portât miliare rami quod cum

ñaulo constat libras sexdeeim et dimidiam eustachii.

quod laboratum apud septam et inde quo maluerit.

in reditu in potestatem eius proficuum et capitalis.

sed quartam proficui habiturus est inde. actum in

capitido millesimo centesimo sexagésimo secundo,

undécimo kalendarum augusti. indictione nona.

( MCLXXIII )

Gioanni Regís di Barcal lio dà quietanza della dok

di sua moglie. Anna , e leja una donazione secondo

l'uso di Genova.

1162, 23 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

- Testes wilielmus cigala, wilielmus calegar. iohan

nes ansaldus. ingo bancherius. ego iohannes quon

dam iohannis regis de bargallio uoco me quietum

et solutum de libris quinqué et solidis quinqué de

dotibus uxoris mee anne. quas de bonis patris eius

a te tadone fratre ipsius accepi. et ei nomine an-

tefacti dono quod tantumdem ualeat in bonis que

habeo et habiturus sum pro more et consuetudine

ciuitatis ianue. actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo secundo, décimo kalendarum augusti

indictione nona.

( MCLXXIV )

Bono Gioanni Piedigallo s' incarica di negociare

una somma di denaro di Bono Gioanni Malfuastiv-

1162, 24 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

Testes ingo de uolta. giramius. gandulfus. mar-

cellus et albertus bardussus. ego bonus iohannes
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pedegallus porto de rebus tuis bone iohannis mal- a dupli slipulanti tibi promittimus unde bona que ipsa

fua£tri bisancios quinquagintaseptera et sextam et

tres messemutinos quos sibi implicare debet ad

suum resicum et proficuum et capitalis ei reducere

et dare, actum in capitulo millésime centesimo

sexagésimo secundo, nono kalendarum augusti. in-

«lictione nona.

( MCLXXV .)

Guido de Laude

contralla un mutuo verso Aldrado di Lauda.

1162, 29 luglio

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriha.

(G.C.M.)

Testes bonus iohannes malfuaster. angelerius et

iohannes qui stetit cum enrico guercio. ego guido

de laude confíteor deberé tibi aldrado de lauda li

bras triginta octo denariorum ianuensium quas tibi

uel tuo misso per me uel meum missum soluam

usque annum unum. penam dupli sub stipulacione.

bona pignori. habita et habenda ut nisi sic obser-

uauero in eis deinde tua aucloritate et sine decreto

intrare possis pro sorte et pena et quantum hoc

fuerit tibi estimaii facias et estimatum nomine uen-

dicionis possideas. sine mea contradicione et meo-

runi heredum et omnium pro nobis, si uero antea

solucionem illam tibi fecero pro racione temporis

de proficuo minuatur quod summa fuit librarum

XXXII. actum in capitulo millesimo centesimo sexa

gésimo secundo, quarto kalendarum augusti. indi

ctione

( MCLXXVI )

Masfredo abbate di S. Michèle di Pietra Martina,

ed i suoi conjratelli Gioanni ed Andrea preti,

contrattano a nome di quella Chiesa un mutuo da

Gandulfo di Gotizone , da spendersi in vantaggio

deüa medesima.

ecclesia habet in districtu ràpalli locum de mari et

cetera tibi pignori subicimus ut nisi sic de inde

propter quantum hoc sit tibi estiman facias et no

mine uendicionis possideas etc. sine decreto ali-

cuius magistratus et nostra et omnium pro dicta

ecclesia. fructus etiam ipsius terre tibi intrari con-

cedimus et damus. et possessione illius terre tarnen

habere profitemur et si in hoc deffeceris in aliis

bonis ipsius ecclesie tibi compleatur. iuramus etiam

ipsam solucionem nos tibi uel tuo nuncio per nos

uel nostrum nuncium soluturos ut supra nisi quan

tum uel sicut remanserit tua licentia uel tui certi

nuncii. quod si terminum nobis produxeris uel tér

minos quousque integram solucionem illam tibi com-

b pleuerimus. pariter tenebimur prefixam summam et

inuianda preteriti anni et in expensis ad curiam

pro utilitate ipsius ecclesie. nos omnem expendisse

in nostra legalitate profitemur. actum in capitulo

millesimo centesimo sexagésimo secundo, quarto die

aueusti. indictione nona.

( MGLXXVII )

Ribaldo vicario di Lantelmo maestro degli ospi-

talieri in Lombardia si obbliga a pagare in due

rate a Giordano di Gisulfo una somma che gli era

dovuta.

1162, 25 agosto

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scribe.

(G.C.M.)

wilielmum buronem. bisaciam. ingonem

nuuelon. obertus spinula et angelerius

Testes

de uolta

clauiger. donnus albertus diaconus et presbiter al-

bertus. ego ribaldus uicarius domini lantelmi ma-

gistri hospitalis in lombardia p'romitto uobis iordano

de gisulfo sub ósculo pacis quod qualuorcentum

sexaginta bisancios uobis ab eodem pactos uobis

soluam medietatem ad natiuitatem proximum et me-

dietatem ad pasca proximum nisi sicut iuslo impe

dimento uel tua licentia remanserit. actum in ca-

d pitulo millesimo centesimo sexagésimo secundo, sé

ptima augusti exeunte. indictione nona.

1162, 4 agosto

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes conradus botarius. petrus de marino, pa-

scalis de marino, tulsanus. lambertus pisanus. nos

manfredus abbas sancti michaelis de petra martina,

presbiter iohannes et presbiter andreas confratres

eius. pro ecclesia illa mutuauimus libras uiginti de

nariorum ianuensium a te gandulfo de gotizone.

quas per nos uel nostrum nuncium tibi uel tuo

nuncio reddemus usque biennium. si non penam

( MGLXXVIII )

Bono Gioanni e Angelerio

contrattano un mutuo da Guglielmo Tornéllo.

1162, 31 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes, bonus uassallus mastar et ogerius frater

eius. tebaldus. nos bonus iohannes et angelerius

109
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cepimus a te wilelmo tornello libras centum mutuo, a pro angelerio a wilielmo embriaco debente eas. pre-

quas per nos uel nostrum missum tibi uel tuo misso

reddemus a kalendis septembris usque tres menses,

sin autem • penam dupli quisque pro toto. ut nisi

sic deinde intrare possis in nostris bonis que ma-

lueris et quantum hoc erit tibi estimari facias et

estimatum nomine uendicionis possideas. actum in

capitulo millesimo centesimo sexagésimo secundo,

pridie kalendas septembris. indictione nona.

( MCLXXIX )

Guglielmo Auria si obbliga con giuramento a rim-

borsare a Puella una somma di denaro che gli

deve.

dicta res debet portare пес inde faceré

aliquas expensas nisi de fornimento earum sed eas

et quod de predictis bisanciis rehabuerit bona fide

debet implicare sicut alias res quas portât, pro sexta

proficui quam inde ei conuenerunt et in eorum po-

testatem capitalis et proficuum reducere. supradicti

bisancii constant librarum octuaginta octo et solido-

rum septem et dimidio. actum in pontili capituli

millesimo centesimo sexagésimo secundo, secundo

die septembris. indictione nona.

Dicit ribaldus tercia sue partís esse nepotum ri-

baldini et fredenzonis et sunt libre centum quin-

quaginta due et dimidia inter omnes. testes angele-

rius. bonus iohannes stabilis et iohannes scriba.

1162, 1 settembie

Dal nututario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C. m!)

Testes wilielmus callige pallii. sigifredus guarda-

tor. bonifacius collus. et ugo guardalor. ego wiliel

mus auria iuro supra sancta dei euangelia quod

usque annum unum "per me uel meum missum red-

dam tibi puelle uel tuo misso libras tresdecim de-

nariorum. quas tibi debeo nisi quantum uel sicut

tua licentia remanserit. et si usque decennium ab

hac die in antea pecuniam aliquam mihi credideris

aut tibi debuero. sicut inde tibi conuenero tenebor

per omnia obseruare. et si terminum uel términos

mihi perduxeris ad terminum ilium uel illos tene

bor quoad integre tibi persoluerim. sicut ad priorem

terminum. actum kalendis septembris. indictione

nona.

( 'MCLXXX )

««